[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.11.2022

	№
	107

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.07.2018 № 108
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.07.2018 № 108
«О совете по проектному управлению при Губернаторе Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав совета по проектному управлению при Губернаторе Кировской области (далее − совет) в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Положении о совете по проектному управлению при Губернаторе Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению № 2.

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Сандалова М.А.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2022.
	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

\

[image: image1.png]